PORTARIA N.º 11354, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

“Altera membros da Diretoria do Conselho
Municipal do Meio Ambiente e Saneamento
Básico - CONDEMASB”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Municipal e nos termos da Lei Municipal n.º 1715, de 20 de Dezembro de 2017, Altera,
nesta data, 16 de Fevereiro de 2023, a Diretoria do Conselho Municipal do Meio
Ambiente e Saneamento Básico - CONDEMASB - Presidente  Gilnei Zanus, Vice-
Presidente Stefani Schmidt, Secretário Janaíra Mai de Lima.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 16 de Fevereiro de 2023.

  LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

FÁBIO CESAR PINHEIRO CONTE
Secretário Municipal Adjunto da Administração
e Planejamento